

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

إِذَا لَمْ تَسْتَحْيِ فَاصْنَعْ مَا شِئْتَ

“Haya Etmiyorsan Dilediğini Yap!”

Haber:

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, mevcut kanlı çatışma ve gerginliklerin arkasında küresel emperyalist güçlerin kurduğu sömürü sistemini sürdürme planlarının olduğunu söyledi. Gazze'deki Filistinlilerin maruz kaldıkları zulmü ve soykırımını anlatmaya artık kelimeler dahi kifayetsiz kalıyor eklemesinde bulundu. (Rusya El-Yevm, 07/04/2024)

Rassd ağı da aynı gün, Türkiye güvenlik güçlerinin Yahudi varlığına ürün ihraç eden Türk şirketlerine karşı gösteri yapan Türk vatandaşlarını dağıtıp tutukladığını gösteren bir video klip yayınladı.

Yorum:

Erdoğan'ın tavırları ve tekrarlayıp durduğu yalan açıklamaları bize Mustafa Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavlini hatırlatıyor: إِذَا لَمْ تَسْتَحْيِ فَاصْنَعْ مَا شِئْتَ “**İnsanların peygamberlerden öğrenegeldikleri sözlerden biri de: Haya etmiyorsan dilediğini yap sözüdür.**” [Buhari rivayet etti] Bu sözler, Türkiye Cumhurbaşkanı'nın küstahlığını ve hayasızlığını en güzel şekilde anlatmaktadır. Zira onun söz ve açıklamaları ile fiilleri arasında büyük bir uçurumun olduğunu artık herkes çok iyi biliyor; bir kişi onun insanlara hitap ettiğini ve insanların duygularını harekete geçirdiğini işitse, onun geceleri ümmeti ve ümmetin meselelerini düşünmekten uyuyamayan murabıt biri olduğunu zanneder! Ancak gerçekte onun diğer kötü yöneticilerden hiçbir farkı yoktur. Zira o, Gazze'ye yönelik savaşlarında Yahudilerin yanında yer almıştır; ayrıca Filistin halkına ballı sözler satarken Yahudi varlığına ise Gazze halkına vahşet ve suç yaşatsınlar diye ihtiyaç duydukları şeyleri satıyor; aksine Zaman gazetesinin yaklaşık iki hafta önce bildirdiği Türkiye ihracat kayıtlarına göre çelik ve barut da dahil olmak üzere mutant varlığa ürünlerini ihraç eden Türk şirketlerine karşı gösteri yapanları tutukluyor ve taciz ediyor.

Her şeyden önce Aksa Tufanını planlayan ve takdir eden Allah'a hamd olsun Aksa Tufanı, hem bu Ruveybida'nın yalanlarını ve şarlatanlığını hem de onun iyi olduğunu düşünen ve onun hile ve aldatmacasına aldanmış birçok Müslümana ifşa etmek için bir yol oldu. Subhanehu ve Teala'dan, bu Ruveybidaların tahtlarını silip süpürecek, onları ve sistemlerini bir daha geri dönülmez bir şekilde kökünden söküp atacak bir tufan daha vermesini niyaz ediyoruz; umulur ki Rabbim bunu da yakın zamanda gerçekleştirir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Velid Belibel